索引目次

第１種A23令和04年度
例規（供用開始の告示） 上下水道局/下水道整備課

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1令和05年03月22日 起案
公共下水道の供用開始（処理区域）の公示について（伺い）

2令和05年03月22日 起案
公共下水道の供用開始（排水区域）の公示について（伺い）

索引目次

第１種A80令和04年度
監査 上下水道局/下水道整備課

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1令和04年04月11日 起案
令和４年度定期監査における説明聴取及び講評の出席者報告について（伺
い）

2令和04年04月11日 起案
令和４年度定期監査資料の提出について（伺い）

3令和04年05月26日 起案
令和４年度定期監査に係る指導内容の提出について（伺い）

4令和04年06月29日 起案
令和４年度予備監査結果に係る事実の確認について（伺い）

5令和04年08月23日 起案
令和４年度定期監査に係る措置状況通知書の提出について（伺い）

6令和04年08月29日 起案
令和４年度定期監査に係る措置状況通知書の監査課への確認について（伺
い）